
Motinos diena – jau ne už kalnų: geriausios dovanų idėjos

Mama – brangiausias žmogus visame pasaulyje. Todėl artėjant Motinos dienai, daugelis
iš mūsų sukame galvą: ką dovanoti mamai, kad atsidėkotumėte už jos gerumą ir
parodytume, kiek daug ji mums reiškia?

Jaučiatės pasimetę ir niekaip negalite išrinkti geriausios dovanos Mamos dienos proga?
Tokiu atveju, šį straipsnį atsivertėte tikrai ne be reikalo. Atrinkome kelias originalias
dovanų idėjas, kurios, neabejotinai, sušildys Jūsų mamos širdį.

GERIAUSIA DOVANA – LAIKAS KARTU
Tikriausiai, kiekviena mama pritars, kad geriausia dovana – tai kokybiškas laikas su
vaikas. Todėl tikrai neprašausite pro šalį, jeigu savo mamytei padovanosite įsimintiną
popietę, o dar geriau – visą dieną kartu. O štai kelios laisvalaikio su mama idėjos:

nueikite į parodą ar muziejų;
drauge apsilankykite desertų degustacijoje;
kartu pasimėgaukite geru spektakliu;
pasidarykite pikniką gražioje vietovėje, pvz. prie ežero, ant upės kranto, pajūryje;
apsilankykite mėgstamos grupės ar atlikėjo/-os koncerte;
pasivažinėkite po Lietuvą (prieš tai susidarykite bent preliminarų planą, ką norėtumėte
aplankyti);
drauge pasimėgaukite grožio procedūromis (pvz. manikiūras, pedikiūras, masažai ir
pan.);
pasiplaukiokite laivu (Kauno Mariose, Kuršių Mariose, Nemune, Neryje ir pan.);
išsirinkite labiausiai viliojantį Lietuvos dvarą ir jį aplankykite;
drauge išsikepkite pyragą ir, prie kavos puodelio, pasimėgaukite ilgais pokalbiais
namuose;
ir pan.

https://beta.lt/dovanos/dovanos-mamai


Motinos diena – jau ne už kalnų: geriausios dovanų idėjos

PALEPINKITE SAVO MAMĄ KOKYBIŠKU POILSIU
Jūsų mamytė – tikrų tikriausia darbštuolė, visada skubanti, lekianti ir labai daug padaranti?
Jei taip, ji tikrai nusipelnė kokybiško poilsio. Todėl geriausia dovana mamai – kelialapis
į sanatoriją arba viešbutį su SPA. Toks sveikinimas tikrai sušils jos širdį! O štai keli mūsų
pasiūlymai:

„Eglės“ sanatorija – tiek Druskininkuose, tiek Birštone įsikūrusi poilsio ir
sveikatingumo oazė, savo svečiams siūlanti aukščiausio lygio viešnagę bei kvalifikuotų
specialistų dėmesį. Čia Jūsų mamos lauks gydytojų konsultacijos, specialiai jai
pritaikytos procedūros, skanus ir sotus maistas, baseino ir pirčių erdvė, viešbučio lygio
aptarnavimas.
Sveikatos centras „Energetikas“ – Šventojoje įsikūrusi šiuolaikiška sanatorija,
siūlanti jaukų apgyvendinimą, maitinimą tris kartus per dieną ir, žinoma, gydytojų
konsultacijas bei aibę sveikatingumo procedūrų. O kur dar nuostabus jūrinis klimatas



Motinos diena – jau ne už kalnų: geriausios dovanų idėjos

ir pasakiški vaizdai. Tikrai puiki dovana mamai.
„Grand SPA“ Lietuva – vienas iš didžiausių sveikatingumo ir poilsio kompleksų
Lietuvoje, įsikūręs pačiame Druskininkų centre. Jaukūs kambariai, sveikatinimo ir
gydymo ritualai, skanus maistas, svečių itin mėgstamas vandens parkas – Jūsų mama
čia tikrai atgaus jėgas.
„Vytautas Mineral SPA“ – prabangus SPA centras, įsikūręs Birštono pakraštyje.
Šiuolaikiškas ir stilingas interjeras, komfortas kambariuose, elegantiška baseino ir
pirčių erdvė, didelis SPA procedūrų pasirinkimas, skanus maistas – ideali vieta
kokybiškam poilsiui.

MIELOS IR JAUKIOS DOVANOS
Ieškote tokios dovanos mamai, kuri būti šilta, miela ir jauki? Jei taip, Jums aktuali
suasmenintų dovanų kategorija. Ką tai reiškia? Ogi tai, kad dovana turėtų būti labai
apgalvota, sukelianti nostalgijos ar pasididžiavimo Jumis jausmą. Štai kelios mamos
dienos dovanos, kurios atitinka šiuos kriterijus:

fotoknyga arba šeimos nuotraukų albumas;
personalizuota dėlionė su pasirinkta šeimos ar judviejų su mama nuotrauka;
rankų darbo dėžutė papuošalams;



Motinos diena – jau ne už kalnų: geriausios dovanų idėjos

Jūsų šeimos portretas;
dailus rankų darbo papuošalas su išgraviruotu simboliu ar tekstu;
vinilinė plokštelė, kurioje skamba Jūsų su mama mėgstamos dainos;
Jūsų pačių iškeptas pyragas ar tortas;
ir pan.

 

Beje, nepamirškite, kad Mamos diena – tai šventė, kurios proga mielos
dovanėlės nusipelnė ir Jūsų krikšto mama. Sveikinimas tikrai neturėtų būti labai
didelis ir brangus. Svarbiausia, dėmesys ir nuoširdumas!

https://www.lostrade.com/papuosalai-ir-aksesuarai/

